様式第3号　森林学習交流館会議室使用許可申請書(第4条関係)

(A4判)
	森林学習交流館会議室使用許可申請書
年　　月　　日
　　秋田県森林学習交流館指定管理者　様
住所
氏名

	団体にあっては、名称及び代表者の氏名

	電話
　　次のとおり秋田県森林学習交流館の会議室を使用したいので、申請します。

	使用目的

	使用年月日
	年　　　月　　　日

	使用会議室
	区分
	人数
	使用時間
	※使用料

	第1会議室
(全・　／5区画)
	人
	午前・午後　　時から
午前・午後　　時まで
	円

	第2会議室
	人
	午前・午後　　時から
午前・午後　　時まで
	円

	第3会議室
	人
	午前・午後　　時から
午前・午後　　時まで
	円

	使用附属設備
	区分
	数量
	使用時間
	※使用料

	ビデオプロジェクター
	1台
	午前・午後　時から午前・午後　時まで
	円

	資料提示装置
	1台
	午前・午後　時から午前・午後　時まで
	円

	スライド用映写機
	1式
	午前・午後　時から午前・午後　時まで
	円

	ビデオテープレコーダー
	1式
	午前・午後　時から午前・午後　時まで
	円

	拡声装置
	1式
	午前・午後　時から午前・午後　時まで
	円

	※使用料合計
	円

	備考

　(注)　※印欄には、記入しないこと。